
 

 

Pohjois-Karjalan kansanedustajat vierailulla ISO-yksikössä   

 

Pohjois-Karjalan kansanedustajilla on tapana perehtyä kentän toimijoihin tekemällä yhdessä 

vierailuja eri kohteisiin maakunnassa ja pääkaupungissa. Tällaiset tapaamiset ovat 

oivallinen tapa tutustua puolin ja toisin ja pohtia yhdessä keinoja alueen hyvinvoinnin 

kehittämiseksi.  

 

Maanantaina 4.4.2005 kansanedustajat vierailivat Itä-Suomen sosiaalialan 

osaamiskeskuksen ISOn Pohjois-Karjalan yksikössä.  

 

ISOn esittelyssä nostettiin esille ISOn alueen maantieteellinen laajuus: neljä maakuntaa ja 

69 kuntaa. Laajan lakisääteisen perustehtävän hoitamiseen valtion perusrahoitus on hyvin 

niukka. Sillä katetaan vakinainen henkilöstö: kuusi  työntekijää koko ISO-alueella. 

Haasteellinen tehtävä ja asema sosiaalialan ohjelmallisessa kehittämisessä ohjaustahojen ja 

kuntien välissä on hahmottumassa ja vakiintumassa. ISOn toiminta ohjautuu vahvasti 

paikallisten ja alueellisten tarpeiden pohjalta. ISOn tehtävänä on vuosittain kuntien kanssa 

neuvotellen laatia toimintaohjelma sosiaalialan kehittämistarpeista ja tarvittavista 

hankkeista.  

 

Yhteistä huolta herätti kehittämisen eritahtisuus. Vakavaa keskustelua käytiin siitä, miten 

turvataan kaikkien kuntien osallisuus kehittämisessä ja sitä kautta kuntalaisten tasavertainen 

oikeus määrällisesti ja laadullisesti riittäviin palveluihin.  

 

Pohjois-Karjalassa on lähtenyt liikkeelle vahvaa sosiaalialan kehittämistä, ja 

hankerahoituksella on käynnistynyt uusia kehittämisen tukirakenteita ja pilotteja.  

Käytännön kehittämisen, koulutuksen ja tutkimuksen verkostoituminen on vahvistumassa. 

Kehittämiskeskuksista kansanedustajille esiteltiin HYTKES –lasten ja nuorten 

hyvinvointikeskus Kiteellä, Joensuun perhekeskus ja vanhustyön kehittämiskeskus 

Lieksassa.  



 

Kansanedustajat olivat kiinnostuneita sosiaalialan uusista kehittämisen tuulista ja 

tyytyväisiä maakunnalliseen ja seudulliseen yhteistyöhön sosiaalialalla. Yhteiseksi 

tavoitteeksi asetettiin sosiaalialan kehittämisen jatkuvuuden ja pitkäjänteisyyden 

turvaaminen sosiaalialan kehittämishankkeen päättymisen jälkeen. Sosiaalipalveluiden 

sisältöjen ja rakenteiden modernisoinnin on jatkuttava ja sosiaalialan osaamiskeskuksia 

kuntien kehittämisen resurssina vahvistettava. Sosiaaliala voi toimia alueen vetovoimana ja 

vahvuutena ja siksi kehittämistyölle toivotaan parempaa näkyvyyttä ja julkisuutta.  

 

Tapaaminen järjestyi kansanedustajien yhdyshenkilön Lauri Kähkösen (Sdp) toimesta. 

Mukana olivat myös Säde Tahvanainen (Sdp), Esa Lahtela (Sdp) ja Eero Reijola (Kesk.). 

ISOsta tapaamiseen osallistuivat ISOn maakunnallisen jaoston puheenjohtaja Annamari 

Savela, varapuheenjohtaja Airi Turunen, jaoston jäsen Soile Syrjäläinen ja ISOn yksikön 

johtaja Arja Jämsén. Syrjäläinen on myös Sosiaalialan kehittämishankkeen Itä-Suomen 

johtoryhmän jäsen ja Savela varajäsen.  

  

ISOn ja kansanedustajien tapaamisista tehdään vuosittain toistuva perinne. Myös muuta 

yhteydenpitoa vahvistetaan – yhteyksissä ollaan vaalien välilläkin! 
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